御社名

ご出席者

ＴＥＬ

所属/役職

E-mail

計 名様

FAX︓055-927-4781

沼津北倫理法⼈会

経営者の集い
沼津北倫理法⼈会では、令和2年1月29日（水）19:00~＠沼津商工会議所1Fコミュニティーホールにて「経営者の集い」
を開催いたします。
経営者の集いとは様々な分野でご活躍の⽅々に失敗あり成功有の体験談や倫理経営の実践をお話いただき、互いに刺激を
受けながら自己研磨し学びを深める勉強会です。
今回は、株式会社ケイズ設備 代表取締役、鈴⿅市倫理法⼈会の川崎俊哉（かわさきとしや）会⻑をお招きして「実践と
感謝」と題して講話いただきます。
参加は無料となっておりますので、是非ご利⽤ください。

令和2年1月29日(水)
19:00〜20:00（受付18:30〜）

参加費︓無料

懇親会
セミナー終了後、講師を囲んでの懇親会を
予定しております。
是非、交流しましょう。

経営者の集い
実践と感謝

会 場︓
沼津商工会議所 1Fコミュニティーホール
（静岡県沼津市米山町6-5)

講師プロフィール
鈴⿅市倫理法⼈会 会⻑
法⼈レクチャラー
株式会社ケイズ設備 代表取締役

こちらにも情報を掲載しています。
https://nk-rinri.com//

【無料セミナーのご案内】 経営者・経営幹部の方向け

テーマ︓実践と感謝

一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人 倫理研究所倫理研究所倫理研究所倫理研究所

川崎 俊哉

【経歴】
1967年 大阪府堺市生まれ 1985年 私⽴鈴⿅⾼校卒業
1992年 三重県鈴⿅市にて創業 2005年 株式会社へ組織変更
2015年 カワサキAE㈱運営引き継ぎ
2019年 ㈱TLP買収運営

【倫理法⼈会暦】
2011年 三重県鈴⿅市倫理法⼈会へ⼊会
2012年 幹事 2013年 幹事 鈴⿅市倫理法⼈会事務⻑
2014年 県副事務⻑ 2015・16年 県事務⻑
2017・18・19年 県幹事⻑
2018・19年 法⼈レクチャラー任命
2019年9月 鈴⿅市倫理法⼈会 会⻑

かわさき としや

1967年 大阪府堺市生まれ
家族構成 妻・⻑⼥・愛⽝